
ADDITIONAL INFORMATION

Original user instructions

RKS



1

CS

Bezpečnost především

Čištění a údržba

1.  Vypněte robota

2.  Před jakoukoli údržbou vyjměte 
blokovací klíč

3 s



2

CS

Výměna nožů

Pravidelně kontrolujte nože a vyměňte je, pokud budou opotřebované 
nebo poškozené. Doporučený interval výměny nožů je uveden v tabulce 
níže. Vždy vyměňte všechny 4 nože včetně šroubů. V případě potřeby 
se obraťte na místního autorizovaného servisního prodejce, u kterého 
můžete zakoupit sady nářadí pro následný servis.

< 500 m² Každých 8 až 10 týdnů

500 m² až 1000 m² Každých 6 až 8 týdnů

> 1000 m² Každých 4 až 6 týdnů

Zhlédnout video



3

CS

Čištění

Kolečka a žací ústrojí jsou navrženy tak, aby umožnily rozptýlení 
nahromaděné mokré trávy, půdy a zbytků, jakmile budou obnoveny 
suché podmínky. Přesto se doporučuje kontrola a odstranění všech 
zbývajících usazenin na kolečkách a kolem spodní strany sekačky 
každé 2–3 týdny nebo častěji, pokud je to nutné.

Vyčistěte kola.



4

CS

Vyčistěte prostor mezi 
ochrannými dráty.

K odstranění zbytků 
z horní a spodní strany 
žacího ústrojí použijte 
měkký kartáč.



5

CS

Během delších období zvýšené vlhkosti se na kolech může hromadit 
bláto a mulč. Čističe kol pomáhají při odstraňování nečistot za 
těchto podmínek.
Pokud čističe kol vykazují známky opotřebení, kontaktujte servis a 
zakupte náhradní díly.

Čističe kol



6

CS

Technické specifikace RKS 800 RKS 1500
Doporučená plocha trávníku [m2] Do 800 m2 Do 1500 m2

Šířka sečení [cm] 19 19

Výška sečení [mm] 20-70 20-70

Podzóny 4 4

Oddělené zóny

Drát [m] 200 225

Počet kolíků 250 300

Motory sečení Stejnosměrný bezkartáčový Stejnosměrný bezkartáčový

Motory pojezdu Stejnosměrný bezkartáčový Stejnosměrný bezkartáčový

Náhradní čepele 4 8

Max. sklon sekané plochy 35% (20°) 35% (20°)

Max. náklon u drátu 20% (11°) 20% (11°)

Maximální povolená délka obvodového drátu 800 m 800 m

Hladina akustického tlaku Lpa dB(A) 52 52

Jmenovitá hladina akustického výkonu  
Lwa, dB(A) 63 63

Garantovaná hladina akustického výkonu 
Lwa, dB(A) 64 64

Doba sečení [min] 50 (přibližně) 105 (přibližně)

Doba nabíjení [min] 60 (přibližně) 75 (přibližně)

Typ baterie 18,5V Li-Ion 18,5V Li-Ion

Jmenovitá kapacita baterie [Ah] 2,5 4,9

Zabezpečení proti krádeži

Bluetooth (BLE)

Wi-Fi síť*

Jízda blízko drátu

Maximální nadmořská výška 3,000 m 3,000 m

Záruka 3 roky 3 roky

Doba sečení, doba nabíjení a pokrytí vycházejí z ideálních podmínek. Skutečné výsledky se mohou lišit.
*Vyžaduje kompletní pokrytí internetem v celé oblasti sečení.



7

CS

RED 2014/53/EU info

Tyto výrobky využívají rádiové vysílače.
Specifikace jsou uvedeny v tabulce níže.

Typ vysílače Frekvence Max. výkon
BLE 2402 - 2480 MHz < 6,1 mW

Wi-Fi 2412 - 2472 MHz < 100 mW

SRD 3 - 8 kHz < 73,2 dBuA/m při 10 m

Záruční podmínky najdete na: www.robomow.com

Chcete-li požádat o písemnou kopii záručních podmínek, kontaktujte: 
Zákaznický servis společnosti Stanley Black & Decker, Stanley Black & 
Decker Outdoor GmbH, Wiesenstraße 9 66129 Saarbrücken, Německo, 
nebo volejte 49 (0) 68 05 79-0.

Tříletá omezená záruka

Číslo dílu Popis dílu
725-18446 Baterie pro RKS 800

725-18190 Baterie pro RKS 1500

122-100-619 Sada 8 nožů

753-11400 Sada nožových kotoučů

725-18477 Napájecí zdroj pro RKS 800

725-12966 Napájecí zdroj pro RKS 1500

725-18552 Prodlužovací kabel 10 m pro RKS 1500

753-11206 Sada hnacích koleček

753-11409 Sada předních koleček pro RKS

753-11240 Sada čističe kol

753-11399 Sada uživatelského nářadí

Náhradní díly



76
9-

26
79

0-
01

Stanley Black & Decker Outdoor GmbH • Wiesenstraße 9 • 66129 Saarbrücken • Germany




